Ano 2024 - n. 184 Vitória, quarta-feira, 04 de setembro de 2024 44

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO
COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A
RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012, RESOLVE:
CONCEDER ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO DECORRENTE DE CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO - MODALIDADE MESTRADO, NO PERCENTUAL DE 10% DA RESPECTIVA
RUBRICA DE VENCIMENTO, À SERVIDORA MARIA TEREZA MARIO CHAUL, A PARTIR DE 22
DE AGOSTO DE 2024.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 554. DE 02/09/2024
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso das atribuições legais
regimentais, e as conferidas pelo art. 19, II, da Resolução TRE-ES nº 63/2023,
RESOLVE
I - INSTITUIR Equipe de Gestão Contratual, nos seguintes termos:

Autos SEI nº 0000984-72.2024.6.08.8000

O b j e t o
Contratual

Prestação de serviços de apoio às atividades de manutenção e preparação das
urnas eletrônicas destinadas às Eleições 2024,
pela empresa LEGAL SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA (Contrato nº 25/2024)

Equipe de Gestão Contratual

Gestores
Contratuais

DIRCEU ROQUE ZANOTELLI JUNIOR (titular)
LEONARDO JANTORNO (substituto)

F isca is
Demandantes

TULIO ALVIM COSATE TAVARES (titular)
THIAGO NUNES DE ALBUQUERQUE SANTOS (substituto)

F isca is
Técnicos

THIAGO NUNES DE ALBUQUERQUE SANTOS (titular)
TULIO ALVIM COSATE TAVARES (substituto)

F isca is
Administrativos

CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (titular)
JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI (substituto)

II - CONDICIONAR o início das atividades da Equipe à efetiva assinatura do contrato de que tratam
os supracitados autos.
Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

EDITAIS

EDITAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0601679-28.2018.6.08.0000

PROCESSO : 0601679-28.2018.6.08.0000 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (Vitória - ES)
RELATOR : Juiz Federal - Dr. ALCEU MAURICIO JUNIOR
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 554. DE 02/09/2024

	Editais
	Editais
	CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0601679-28.2018.6.08.0000